[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.06.2021 г.

	                    № 137

Томская область
г. Кедровый

О признании утратившим силу некоторых постановлений Администрации города Кедрового
В соответствии с постановлением Администрации города Кедрового от 06.11.2020 № 370 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории муниципального образования «Город Кедровый», в целях совершенствования нормативно-правовой базы

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу постановления Администрации города Кедрового:
1) от 04.12.2019 № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
2) от 19.05.2020 № 182 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 04.12.2020 № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
3) от 12.10.2020 № 331 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 04.12.2020 № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории муниципального образования «Город Кедровый»;
4) от 16.03.2021 № 45 «О внесении изменений в постановление Администрации города Кедрового от 04.12.2020 № 411 «Об утверждении муниципальной программы «Обращение с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории муниципального образования «Город Кедровый».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр										                         Н.А. Соловьева

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg